All'Ufficio Tributi
del Comune di Massanzago

COMUNICAZIONE DEI DATI DEGLI EREDI

In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 65 comma 2 Dpr n. 600/1973, i sottoscritti nella loro
qualita di eredi di:

cognome nome

codice fiscale nato/a a

prov. il deceduto/a il
COMUNICANO

Con questo atto i propri dati anagrafici e il domicilio fiscale

Nome Cognome Codice fiscale Domicilio Quota
ereditaria
3.
4.
5.
Luogo e data FIRMA DEGLI EREDI
Firma 1.
2.

3
4.
5




